平成１９年１１月９日

各   位

会 社 名 常 磐 開 発 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長  佐川 藤介

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 １７８２）
問合せ先   取締役管理本部長 榊原 清隆

ＴＥＬ．０２４６－７２－１１１１

平成２０年３月期中間期業績予想（個別）の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年 5 月 23 日付で発表致しました平成 20 年 3 月期中間期（平成 19

年 4 月 1 日～平成 19 年 9 月 30 日）の業績予想（個別）を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．平成 20 年 3 月期中間期業績予想（個別）の修正（平成 19年 4 月 1日～平成 19 年 9月 30 日）

                                       （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） ３，７００ △７０ △８５ △７５

今回予想（Ｂ） ４，１１０ ２ △８ △１８

増減額（Ｂ－Ａ） ４１０ ７２ ７７ ５７

増減率（％） １１．１ － － －

（参考）

前期実績（平成 18 年 9 月期）
３，０４７ △１３３ △１３０ △１１２

２．修正の理由

   当中間期の売上高につきましては、当初、下期完成に見込んでおりました一部の建築工事が、当中間

期に繰上り、増加する見込みとなりました。

   また、利益につきましては、売上高の増加により営業利益 2 百万円、経常損失 8 百万円ならびに当期

中間純損失 18 百万円となる見込みであります。

   なお、平成 20 年３月期中間業績予想（連結）及び平成 20 年３月期通期業績予想（個別・連結）につ

きましては、変更はございません。

（注） 今回の修正値は、現在入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後の様々な

要因により、上記予想数値と異なる可能性があります。

    以上